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Do 24 listopada 2014 r. studenci i absolwenci,
którzy mają nie więcej niż 26 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do
projektu edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie,
będą miały możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach,
seminariach i warsztatach.

Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. Proces rekrutacji składa się z trzech etapów,
które obejmują:

Złożenie aplikacji w systemie rekrutacyjnym;1.
Test;2.
Rozmowę rekrutacyjną.3.

Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji 2065 im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y kierowe do młodych ekonomistów i inżynierów zainteresowanych●

tematyką rynków energii, prowadzone przez wybitnych specjalistów i menedżerów;
spotkania z wybitnymi managerami sektora energetycznego;●

warsztaty z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w organizacjach biznesowych, mających największy wpływ●

na kształt rynku energii w Polsce, oraz zdobycie unikatowych na rynku pracy kompetencji
i umiejętności. 

Strona internetowa projektu Akademia Energii
Formularz rekrutacyjny projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22398.html
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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